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Abitazioni e box

TRIBUNALE DI CAMPOBASSO 
- ESEC. IMM. N. 59/17 R.G.E. 
- VENDITA SINCRONA MISTA- 
Lotto UNICO - Comune di Bojano 
(CB) Via Croce, 98. Appartamento 
al p. 4º e garage. Prezzo base: 
Euro 56.505,00 (Offerta minima 
Euro 42.378,75) in caso di 
gara aumento minimo Euro 
1.130,00. Vendita senza incanto 
sincrona mista: 19/07/2022 ore 
17:15, partecipabile innanzi al 
delegato Avv. Monica D’Aniello 
c/o il Tribunale di Campobasso, 
p.zza Vittorio Emanuele II, 26 
o telematicamente tramite il 
sito www.astetelematiche.it. 
Deposito offerte entro le ore 
13:00 del 12/07/2022. Maggiori 
info presso il delegato tel. 
0874484442, presso il custode 
giudiziario IVG tel. 0874/416150 
e su e www.astegiudiziarie.it (Cod. 
A4172684).

BOJANO (CB) - LOCALITA’ PITTI, 
SNC - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA 
MISTA - PIENA PROPRIETÀ 
DEL FABBRICATO PER CIVILE 
ABITAZIONE CON ANNESSA 
AREA PERTINENZIALE ESTERNA 
ubicato in Bojano alla Località 
Pitti snc. L’immobile, avente 
destinazione residenziale, è 
dislocato su due livelli (piano terra 
e piano primo) per complessivi 
152,29 mq. L’area pertinenziale 
adiacente ha una superficie 
di circa 232 mq. Il lotto è così 
identificato nel N.C.E.U. del 
Comune di Bojano: a) Foglio 20, 
particella 970, subalterno 1, 2 e 
3 (graffati), categoria A/4, classe 
4, vani 6, rendita € 175,70. Si 
invita a prendere visione delle 
informazioni riportate nell’avviso 
di vendita e nella relazione di 
stima sulla concessione edilizia 
nonché sulle difformità costruttive 
attinenti all’immobile staggito. 
Prezzo base Euro 53.213,00. 
Offerta minima: 39.910,00. Offerta 

minima in aumento Euro 1.065,00. 
Cauzione 10% del prezzo offerto. 
Vendita telematica con modalità 
sincrona mista il giorno 15/07/22 
ore 16:00, persso Via Petitti n. 
5, Campobasso. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito 
www.spazioaste.it. G.E. Dott.ssa 
Claudia Carissimi. Professionista 
Delegato alla vendita Dott. 
Michelino Sangiovanni, tel. 
3470414133. Custode Giudiziario 

Istituto Vendite Giudiziarie Molise 
tel. 0874416150. Rif. RGE 10/2020 
CPB798418

BUSSO (CB) - VIA ESTERNA 
PIANA, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - LOTTO 
1) - VILLETTA UNIFAMILIARE 
riportata in catasto al Fg. 17, 
particella 1324 sub. 2 Cat. C6 di 58 
mq e sub. 3 Cat. A7 consistenza 
7,5 vani; il fabbricato si eleva di 
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un piano seminterrato, di un piano 
terra e un sottotetto non abitabile. 
La superficie lorda è pari a 178,00 
mq al piano seminterrato e 178,00 
mq al piano terra. - Terreno 
individuato in catasto al foglio 17 
p.lla 853 e 865 della consistenza 
complessiva di 500 mq. Prezzo 
base Euro 78.380,00. Offerta 
minima: Euro 78.380,00. Offerta 
minima in aumento Euro 1.600,00. 
Cauzione 10% del prezzo offerto. 
Vendita telematica con modalità 
sincrona mista il giorno 22/07/22 
ore 12:10, presso la Sala Aste 
del Tribunale di Campobasso, 
alla Piazza Vittorio Emanuele 
II,n.26. Per maggiori informazioni 
relative alla gara telematica 
consultare il sito www.spazioaste.
it. G.E. Dott.ssa Claudia Carissimi. 
Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Federica De Rensis, 
Studio Avv. Federica De Rensis 
Campobasso Via Garibaldi 9, tel. 
0874482510. Custode Giudiziario 
Istituto Vendite Giudiziarie Molise 
tel. 0874416150. Rif. RGE 50/2009 
CPB798443

CAMPOBASSO (CB) - CONTRADA 
CESE, 29 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA 
MISTA - PIENA PROPRIETÀ 
DI APPARTAMENTO al PIANO 
TERRA CON ANNESSO DEPOSITO 
E CANTINA facente parte di 
unico fabbricato di due livelli 
oltre un seminterrato, con corte 
di pertinenza, sito in Campobasso 
alla C.da Cese n.29 e così riportati 
in catasto: 1. Foglio 70, particella 
806, sub. 6, categoria: A/4 – 
Classe: 2 – Consistenza: vani 
5,5 - Superficie catastale: 110 mq 
– Rendita: € 241,44 – Piano: T; 
2. Foglio 70, particella 806, sub. 
5, categoria: C/2 – Classe: 1 – 
Consistenza: 145 mq - Superficie 
catastale: 254 mq – Rendita: € 
351,97 - Piano: T-S1;. Prezzo base 
Euro 28.987,00. Offerta minima: 
21.740,00. Offerta minima in 
aumento Euro 580,00. Cauzione 
10% del prezzo offerto. Vendita 
telematica con modalità sincrona 
mista il giorno 22/07/22 ore 
10:20, presso la Sala Aste del 
Tribunale di Campobasso, alla 
Piazza Vittorio Emanuele II, 
n.26. Per maggiori informazioni 
relative alla gara telematica 
consultare il sito www.spazioaste.
it. G.E. Dott.ssa Claudia Carissimi. 
Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Michele Barisciano, 
Campobasso Via De’ Ferrari 34, tel. 
0874415651. Custode Giudiziario 

Istituto Vendite Giudiziarie Molise 
tel. 0874416150. Rif. RGE 6/2018 
CPB798405

CAMPOBASSO (CB) - CONTRADA 
POLESE - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA 
MISTA - PIENA PROPRIETÀ 
DEL FABBRICATO IN CORSO 
DI COSTRUZIONE ubicato in 
Campobasso alla C.da Polese 
snc. L’immobile è identificato al 
NCEU Fg 82 p.lla n.155 sub.1 
graffata a sub.2 in corso di 
Costruzione – C.da Polese snc – 
piano Terra, primo e seminterrato; 
NCT Fg.82 part.154 terreno 
agricolo (seminativo - uliveto), 
superficie 3020 mq, RD 6,82 
euro , RA 9,12 euro. Trattasi 
di un edificio unifamiliare ad 
attuale destinazione residenziale 
con corte annessa adibita a 
giardino. Il tutto nell’insieme 
(part.154 e part.155) confina con 
part.114, part.97, par.115 (strada 
d’accesso al fabbricato dalla 
strada comunale), part.196, salvo 
se altri. Fabbricato composto 
da complessivi tre livelli, di cui 
uno parzialmente interrato e due 
fuoriterra collegati da scala interna 
ma con accesso indipendente 
al piano seminterrato e al piano 
terra. Il pian seminterrato è 
adibito a cantina, garage, centrale 
tecnica ed accessori, il piano terra, 
a destinazione residenziale è 
composto da ingresso, soggiorno 
con angolo cottura, tre camere, 
due bagni ed accessori, al piano 
primo/sottotetto c’è il deposito 
occasionale ed accessori. L’edificio 
è di forma irregolare, ha struttura 
portante in cemento armato, con 
solai in latero cemento e tetto a 
più falde. L’immobile oggetto di 
stima è in corso di costruzione e 
non ultimato per cui risulta non 
abitabile, neppure in parte: è stata 
realizzata l’intera struttura in 
cemento armato e tamponature 
in laterizio, realizzazione della 
copertura, delle partizioni interne, 
di buona parte degli impianti 
ed installazione di impianto 
fotovoltaico da 6 kwatt sul due 
falde del tetto, funzionante. 
All’esterno il fabbricato si presenta 
non rifinito, non essendo presenti 
né gli infissi, né intonaco e finiture. 
Prezzo base Euro 75.938,00. 

Offerta minima: 56.954,00. Offerta 
minima in aumento Euro 1.519,00. 
Cauzione 10% del prezzo offerto. 
Vendita telematica con modalità 
sincrona mista il giorno 15/07/22 
ore 12:00 presso Via Crispi n. 
8, Campobasso. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito 
www.spazioaste.it. G.E. Dott.ssa 
Claudia Carissimi. Professionista 
Delegato alla vendita Dott. 
Ernesto D’Elisa, Studio D’Elisa 
Campobasso Via Crispi 8, tel. 
0874493422. Custode Giudiziario 
Istituto Vendite Giudiziarie Molise 
tel. 0874416150. Rif. RGE 20/2019 
CPB798422

CAMPOBASSO (CB) - CONTRADA 
COSTE DI ORATINO, SNC 
- VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA - 
Piena ed esclusiva proprietà su 
VILLA CON GIARDINO ubicata 
in CAMPOBASSO alla contrada 
Coste di Oratino, composta da 
sedici vani catastali oltre garage 
e cantina, in due piani fuori terra e 
uno seminterrato, con pertinenza 
esterna esclusiva adibita a 
giardino e porzione pavimentata; 
così riportata in Catasto dei 
Fabbricati: - Foglio 51 particella 
29 sub 3 Categoria C/6 Classe 
2 Consistenza 65 mq Rendita 
€ 285,34; - Foglio 51 particella 
29 sub 4 Categoria A/7 Classe 
4 Consistenza 16 va-ni Rendita 
€ 2.768,21. Prezzo base Euro 
400.000,00. Offerta minima: Euro 
300.000,00. Offerta minima in 
aumento Euro 8.000,00. Cauzione 
10% del prezzo offerto. Vendita 
telematica con modalità sincrona 
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
Cauzione 10% del prezzo offerto. 
Vendita telematica con modalità 
sincrona mista il giorno 22/07/22 
ore 11:40 presso la Sala Aste 
del Tribunale di Campobasso, 
alla Piazza Vittorio Emanuele II, 
n.26. Per maggiori informazioni 
relative alla gara telematica 
consultare il sito www.spazioaste.
it. G.E. Dott.ssa Claudia Carissimi. 
Professionista Delegato alla 
vendita Dott. Emiliano Di 
Mangano, Campobasso Via 
Regina Elena 36, tel. 3275347534. 
Custode Giudiziario Istituto 
Vendite Giudiziarie Molise tel. 
0874416150. Rif. RGE 44/2019 
CPB798431

TRIVENTO (CB) - VIA COLLE SAN 
GIOVANNI, SNC - FABBRICATO 
(villa) ad uso abitativo, di 16 
vani catastali disposti su tre 
livelli e composta da un piano 
seminterrato, un piano terra, un 
primo piano completamente 
indipendente e un giardino 
esterno. Prezzo base Euro 
210.400,00. Offerta minima: Euro 
157.800,00. Offerta minima in 
aumento Euro 4.208,00. Cauzione 
10% del prezzo offerto. Spese 
20% del prezzo offerto. Vendita 
senza incanto 18/07/22 ore 
10:30 presso via s. A. dei Lazzari 
n. 5 Campobasso. G.E. Dott.ssa 
Claudia Carissimi. Professionista 
Delegato alla vendita Avv. 
Valeria Mitra, Campobasso Via 
Sant’Antonio dei Lazzari 5, tel. 
087497641. Custode Giudiziario 
Istituto Vendite Giudiziarie Molise 
tel. 0874416150. Rif. RGE 38/2017 
CPB798424

VINCHIATURO (CB) - CONTRADA 
MACINE ERENIO, SN - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - LOTTO 
1) APPARTAMENTO, sito in 
Vinchiaturo (CB), alla Contrada 
Macine Erenio snc, al Fg. di mappa 
n. 17, p.lla 593 sub. 34, Cat. A/3, 
cl.U, vani 4, R.C.E. 299,55, piano 
1, superficie catastale 51 mq, 
superficie commerciale 40,70. 
Prezzo base Euro 9.385,00. Offerta 
minima: Euro 7.038,75. Offerta 

minima in aumento Euro 200,00. 
Cauzione 10% del prezzo offerto. 
CONTRADA MACINE ERENIO, 
SN - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA - 
LOTTO 2) APPARTAMENTO, sito 
in Vinchiaturo (CB), alla Contrada 
macine sncal Fg. di mappa n. 
17, p.lla 593 sub. 35, Cat. A/3, cl. 
U, vani 2,5, R.C.E. 187,22, piano 
1, superficie catastale 39 mq, 
superficie commerciale 37,890. 
Prezzo base Euro 8.760,00. Offerta 
minima: Euro 6.750,00. Offerta 
minima in aumento Euro 175,00. 
Cauzione 10% del prezzo offerto. 
Vendita telematica con modalità 
sincrona mista il giorno 22/07/22 
ore 11:00 presso la Sala Aste 
del Tribunale di Campobasso, 
alla Piazza Vittorio Emanuele II, 
n.26. Per maggiori informazioni 
relative alla gara telematica 
consultare il sito www.spazioaste.
it. G.E. Dott.ssa Claudia Carissimi. 
Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Federica De Rensis, 
Studio Avv. Federica De Rensis 
Campobasso Via Garibaldi 9, tel. 
0874482510. Custode Giudiziario 
Istituto Vendite Giudiziarie Molise 
tel. 0874416150. Rif. RGE 77/2017 
CPB798480

VINCHIATURO (CB) - CONTRADA 
VONZI, SNC - ABITAZIONE che 
si sviluppa su tre piani: al piano 
terra cucina-soggiorno e bagno, 
al primo piano due camere da 
letto, un bagno e un balcone 
ed al secondo piano un unico 
ambiente; oltre alla relativa 
pertinenza costituita da massetto 
esterno pavimentato con tettoia 
in legno lamellare. Prezzo base 
Euro 57.796,88. Offerta minima: 
Euro 43.347,66. Offerta minima in 
aumento Euro 1.100,00. Cauzione 
10% del prezzo offerto. Spese 
20% del prezzo offerto. Vendita 
senza incanto 15/07/22 ore 
16:00, presso Via Luigi D’Amato 
3g, Campobasso. G.E. Dott.ssa 
Simona Di Rauso. Professionista 
Delegato alla vendita Avv. 
Rossella Pucarelli, Campobasso 
Via Crispi 8, tel. 08741956423. 
Custode Giudiziario Istituto 
Vendite Giudiziarie Molise tel. 
0874416150. Rif. RGE 14/2010 
CPB798409

Avviso di vendita
RIPALIMOSANI (CB) - LOTTO 1) A)
TERRENI riportati nel NCT: - al 
foglio n° 6, particella n° 112, 
seminativo, Classe 3^ della 
superficie di mq. 85 in proprietà 
per 3/24 - al foglio n° 6, particella 
n° 408, subalterno AA, bosco 
ceduo Classe 2^ della superficie di 
mq. 2.460 in proprietà per 1/1 - al 
foglio n° 6, particella n° 408, 
subalterno AB, pascolo arboreo di 
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

fabbricazione del comune di 
Ripalimosani. Prezzo base Euro 
54.116,00. Offerta minima: Euro 
40.587,00. Offerta minima in 
aumento Euro 1.082,00. Cauzione 
10% del prezzo offerto. VIA SAN 
MARTINO, 19 - LOTTO 7) A) 
LOCALE allo stato grezzo sito in 
Ripalimosani (CB) alla via Umberto 
I, n° 1 della superficie di 28 mq, 
riportato nel NCEU: -al foglio n° 17, 
particella n° 691, subalterno n°4, di 
categoria C/2 di Classe 3^ in 
proprietà per 3/24 B) 
APPARTAMENTO su due piani sito 
in Ripalimosani (CB) alla piazza 
Municipio n° 29 della consistenza 
di n° 4 vani e della superficie utile 
di mq. 85,00 riportato nel NCEU: 
-al foglio n° 17, particella n° 154, 
sub. n° 6 di categoria A/4, di classe 
2^ in proprietà per 3/24 C) LOCALE 
allo stato grezzo sito in 
Ripalimosani (CB) alla via San 
Martino n°19 della superficie di 48 
mq riportato nel NCEU: -al foglio n° 
17, particella n° 119, subalterno n° 
1, categoria C/2, di Classe 1^ in 
proprietà per 3/24. Prezzo base 
Euro 7.992,00. Offerta minima: 
Euro 5.944,00. Offerta minima in 
aumento Euro 160,00. Cauzione 
10% del prezzo offerto. Vendita 
senza incanto 15/07/22 ore 10:00, 
presso lo studio del Curatore, in 
Campobasso alla Via Conte Verde 
n. 37. G.D. Dott.ssa Claudia 
Carissimi. Curatore Fallimentare 
Dott. Angelo Persichillo tel. 
087494730 email angelo.
persichillo@libero.it. Rif. FALL 
7/2013 CPB798500

Immobili industriali 
e commerciali, 
strutture turistiche 
ed agricole

CAMPOBASSO (CB) - PIAZZALE 
PALATUCCI, 10 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - FABBRICATO 
URBANO della superficie 
commerciale di mq. 5.024, adibito 
ad uffici. In Catasto Fabbricati 
al: - fgl. 130 p.lla 155 sub 1-2 
graffate, categoria B/4, classe 3, 
consistenza mc 16.735, superficie 
catastale mq 4.735; - fgl. 130 
p.lla 210, area urbana, superficie 
catastale mq 123; - fgl. 130 p.lla 
211, area urbana, superficie 
catastale mq 346. L’edificio, 
ricadente in zona “L”, sottozona 
1 - Servizi generali ai cittadini, è 
composto da un piano interrato, 
da un piano terra, da un primo, 
secondo e terzo piano, serviti 
da ascensori funzionanti e da 
un piano di copertura. Prezzo 
base Euro 3.077.232,00. Offerta 
minima: Euro 2.307.924,00. 
Offerta minima in aumento Euro 
61.545,00. Cauzione 10% del 
prezzo offerto. Vendita telematica 
con modalità sincrona mista 



www.

Pagina 6

il giorno 22/07/22 ore 10:30, 
presso la Sala Aste del Tribunale 
di Campobasso, alla Piazza 
Vittorio Emanuele II, n.26. Per 
maggiori informazioni relative alla 
gara telematica consultare il sito 
www.spazioaste.it. G.E. Dott.ssa 
Simona Di Rauso. Professionista 
Delegato alla vendita Dott. Angelo 
Persichillo, Campobasso Via 
Conte Verde 37, tel. 087494730. 
Custode Giudiziario Istituto 
Vendite Giudiziarie Molise 
tel. 0874416150. Rif. RGE 
86/2016+1/2017 CPB798475

CAMPOBASSO (CB) - VIA 
VAZZIERI, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - LOTTO 1) 
COMPLESSO sportivo composto 
da due campi da gioco polivalenti, 
uno spogliatoio e una centrale 
termica, sito nel comune di 
Campobasso alla contrada 
Vazzieri, censito all’Agenzia delle 
Entrate al Foglio n. 67, Particella 
1460 sub. 1 e 2 Cat. D/6. Si tratta di 
un complesso sportivo costituito 
da due campi di calcetto, con 
annesso spogliatoio, ed accesso 
diretto dalla via comunale “Via 
L. Pirandello”, realizzati su di un 
unico piano terra ricadenti sulla 
particella n. 1460 e catastalmente 
identificati con i sub. 1 (campi) e 
sub. 2 spogliatoio (piano S1), il 
quale è composto da spogliatoi 
uomini e donne, zona per il pronto 
soccorso, spogliatoio arbitri, 
ed un deposito per gli impianti 
tecnologici dotati di sistema di 
ventilazione per evitare problemi 
di condensa all’interno degli 
spogliatoi, ed infine una centrale 
termica con accesso diretto 
dall’esterno. Per una migliore 
fruibilità in sicurezza, dei due 
campi e degli spogliatoi, nell’area 
circostante sono stati creati 
percorsi e rampe adeguate per i 
diversamente abili. La struttura 
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